
ANEKSI 4 

DEKLARATË MBI KRITERET E PËRJASHTIMIT 

 

Unë, i nënshkruari, 

Emër: ______________ 

Pozicioni: ____________ 

Kompania/Organizata: ________ 

 

Deklaroj se as unë dhe as kompania/organizata që përfaqësoj nuk i nënshtrohet asnjërit prej 

kritereve të përjashtimit të listuara më poshtë, në përputhje me rregullat e prokurimit: 

 

• Falimentim, paaftësi paguese ose procedura të ngjashme në vazhdim; 

• Dënim me vendim gjyqësor të formës së prerë për shkelje profesionale; 

• Deklarim i rremë ose paraqitje e pasaktë e informacionit të kërkuar për pjesëmarrje; 

• Mospërmbushje e detyrimeve tatimore ose të sigurimeve shoqërore; 

• Konflikt interesi sipas rregullave të prokurimit; 

• Korrupsion/mashtrim; 

• Pastrim parash; 

• Kritere të tjera të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

E kuptoj se dhënia e informacionit të rremë mund të sjellë përjashtimin nga procedura dhe pasoja 

ligjore. 

 

Nënshkrimi: ____________________ 

Data: ____________________ 

 


